(2) Robert son of Turketin for lands in Norton Disney :

de hac prenominata elemosina non debent facere aliqua
seruitia seu aliquas consuetudines uersus dompnum regem
aut uicecomitem seu ministros eius aut dominos meos uel

memetipsum siue heredes meos aut aliquem secularem per-
sonam nee in murdre nee in danegelt aut in exercitu regis
siue scutagio aut forifacto siue in placito aliquo aut seruitio

uel auxilio aut consuetudine aliqua uel exactione seculari

quod si forte exigantur ego et heredes mei ea aquietabimus
No. 307 .

(3) Alan of Claxby for lands in Claxby : ita ut pro hac

prenominata elemosina non faciant aliqua seruitia seu con-
suetudines nee regi nee uicecomiti nee ministris nee alicui

seculari persone nee in mordre nee in danegield aut in exercitu

regis siue in scutagio nee in forisfaito siue in placito aliquo
aut exactione aliquo seculari nam ego et heredes mei earn in

omnibus apud omnes adquietabimus No. 257 .

(4) William Berner for lands in Habrough : ita ut hec
donatio mea in nullo sit obnoxia siue regi siue uicecomiti

siue ministris eius set nee mihimetipsi nee dominis meis nee
heredibus meis nee alicui seculari persone siue in murdre
siue in danegeld uel scutagio uel forisfacto uel placitis nee
in consuetudine aliqua siue exactione qualibet seculari

No. 263 .

(5) William de la Mare for lands in
' Ruholm '

: ita

quod hec predicta elemosina sit quieta et libera a murdre et

danegeld ab exercitu regis et scutagio et ab omni consuetudine
et seruitio seculari pertinenti regi aut uicecomiti et aliis

ministris eius aut dominis meis aut mihimetipsi aut alicui

1 Eleven of these charters are addressed to Bishop Robert II of Lincoln. The

twelfth, No. 246, is addressed to the Chapter of Lincoln, but is proved to be

earlier than 116 by the attestation of Philip Abbot of Thornton.
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secular! persone quod si qua seruitia et consuetudines forte

pertineant predicte terre nos et heredes nostri acquietabimus
earn No. 312 .

(6) William son of Bernard for lands in Brocklesby :

liberam et quietam a murdre et danegeld et scutagio et ab
omni seruitio et consuetudine et ab omni exactione seculari

pertinenti regi aut ministris eius aut dominis meis aut mihi-

metipsi aut heredibus meis Quod si quid seruitii aut con-
suetudinis siue exactionis hide exigatur ego et heredes mei

acquietabimus No. 253 -
1

(7) Adam son of Alan for lands in Rothwell : ita quod hec

predicta mea donatio et patris mei non sit obnoxia regi in